АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

С&. 2012 г. № S-&ZJ
г. Барнаул

Об утверждении пунктов проведения
экзаменов в форме ЕГЭ в июле 2012 года

С целью организации и проведения вступительных испытаний в
форме и по материалам единого государственного экзамена в вузах края в
июле 2012 года для выпускников прошлых лет, а также лиц, получивших
среднее (полное) общее образование в иностранных образовательных уч
реждениях, не имевших возможности участвовать в ЕГЭ в мае-июне, обу
чающихся и выпускников учреждений НПО и СПО,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов:

№ Пункт проведения вступительных испытаний Территория
1 Алтайский государственный университет г. Барнаул

2 Алтайская государственная педагогическая академия г. Барнаул
3 Алтайский государственный аграрный университет г. Барнаул
4 Алтайский государственный технический университет

им. И.И.Ползунова
г. Барнаул

5 Алтайская государственная академия образования им.
В.М.Шукшина

г. Бийск

6 Рубцовский индустриальный институт (филиал) Ал
тайского государственного технического университе
та

г. Рубцовск

2. Руководителям указанных пунктов обеспечить условия для
проведения вступительных испытаний в форме и по материалам
единого государственного экзамена согласно Порядку проведения
ЕГЭ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления, начальника отдела высшего
и среднего профессионального образования Агафонову И.Д.

Заместитель Губернатора Алтайского края,
начальника управления Алтайского края по
образованию и делам молодежи J Ю.Н. Денисов

Проскурин Е.Г. 65 82 39